Главе Администрации Богословского сельского поселения
                                                                           _____________________________
          _____________________________

          _____________________________
          _____________________________

Заявление
Прошу выдать архивную выписку  из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок находящегося по адресу:________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Ответ направлять (нужное подчеркнуть): заказным почтовым отправлением о вручении, выдать на руки, прошу сообщить о результате предоставления муниципальной услуги по телефону _____________________________________________, по электронной почте ______________________________
Даю согласие на обработку и использования моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и представленных мною документах.

Дата заполнения заявления: «________»_______________201_ г.
Подпись заявителя:___________________

[bookmark: _GoBack]